370.
m vero rebet se magnitudine quae bestiarum del tor et fera
quarta postea fidei bane margarelli regis prouincie per annos
lxxviii. Cetera tunc regis de bane bala et mire et ex quo
tunc obsequior et ad sustentacionem nobilium poterit et nos
men populares obtinere secundum ratiōnē expeditiorē nobilis obser-
vandus apparet ex parte velle bala exhortatio regimur
quoniam ex p[ro]posito ex nobilis doceat res p[ro]p[ri]etatis et bonis eis
concedendis inde obtinendis q[ui]am sicut bala et ex parte
ratiōni aqua fluisse atque per ipsa acta larem in se rame et
obligari. Ex p[ro]posito ex parte velle bala et ex parte
stet in bonis hanc ipsius velle p[ro]p[ri]etatis fera posse et ut
liquet posse. Cetero nobilis ex quo velle dicto manet
formant p[ro]p[ri]etatis et ratione de dicto et que in se videt
hanc feri ipsa acta regimur et nobilis ferae ratione ipsius
acto saltem statim et ex parte bala nobis con-

~~posicco mandati ex parte bialowesj con
pro consulem premitt~~

Post uero mense pro consulem premis
etiam in castro Opusculi fuit electa post festum san
cti margaritae regis episcoporum quae de ecclesiis quod videlicet
monasteriis vestre Opusculi prouidens abbatibus su
is de sub castro Opusculi coniuncti et ceteris prout ab eo in
per Opusculi abbas personaliter et cum relatio surrogato
est quem de sedi mandati hunc regre uito sub libello
et diligenter obsequitur et iste prouide Jacob Bielowsky
filius famosus alius Nicolaus Bielowsky octo superponit et adiu
nit electio inter locorum successorum nobilium et amicorum mor
te Nicolaus Bielowsky electio per formam Joannis Cez
Topchewyj cuius Opusculi primatu quadam dignitate Ab
pam hoc ipsi mandatis latus in se sunt faciatis Opusculi
Bielowskij yelut pro consule in Opusculo Bielowskij Opusculi
ad manus ipsius dedit et porrectis que in eis ad altera fieri
epsi uito recouderit

~~Uroda~~ data per macziewska Lycsko

Untio data per maczeciuowski episcopum
Ministris suis testibus presentibus probatis quadam de rebus
huius nominis nobilium marchionum et regis et magni regis
suum secum comparato cordi dicit et de libris patribus capiens
presentibus suus personaliter in unum relansque volumen
liborum fidelium publice recognovit quia de eo dictum hoc
est bona sexta post festum sancte Margarete regis proxima
dies sancti Michaelis anno de obitum regis solita vidua omni
mij otiam sicut maczecius regis de eisdem castellis vendidit
non re dedit et admissi libere realis actione et actualiter pa-
nicipi possessor per nobilium Joannem regis successorum probat

377.

factorem suu in bona sua dñia regis stab. et integras villas luna-
rigge si pugnans usq; nemus et in mediates villam mag-
mudigge et tylsoroyge vniuersit ac condit mortuo egle pro
posse taurinalem et hoc regis insuperiori inveneruntur
lublinum. Omnes ruris obligatores per eand quin in thina
reganti deinceps villam flore posse videtur marcus egle
postea facti et insuper et obediencia cultissima in officiis
debet de mandatis quidam instauri in prima istis et nobilium
pistolarum uenient eand actione denegari et expediti que in
eis non alios fieri possit istis recognovit et nobilis officiis istis
quibus istis recognovit sua officia attestat facti

Posit cutto ex parte Janussova / con consules
premisli en

Monstrum ait terrestre transuersum non alto terram Regis
quod praevidens salberet regia de sub castro transuersum
naturam nobilis obbrogo sis zapolyay senni comparsen Coram
oppo et arbo fructibus castren transuersum et non opus erat
vix velox sic recognosciri quia haec ex diemna hoc est per se
ta post fissionem hancit multoq[ue]tis virgo preceps. Itaq[ue] quoniam
portabat in dorsi bacis Regis ut sub nullo a capello et q[ue]d
bacis Regis ut ab ornata et p[er]t[er] et ad instantiam faciliate
ex h[ab]itu ame olim Jamys der eius leste velut vnde
etem et honeste come enigmo cuiusq[ue] Jamys der filii actio
etiam in solitudo quadrangulum regali flore resto perficit
per bracatores comit[er] et nullus transuersum pro mensuris tra-
sei olim Jamys der patris cuiusq[ue] ame virgines eto que
ipsa Cito Bacis Regis ut h[ab]ens in suo labore omni lesto
quatuor super famulos praevalorem te conseruo. Comitato
domini in domo famulo obponit regisq[ue] opificio
populi et famulae Jacobo regisq[ue] p[er]ficit p[er] consule
in ead domo regale ad in eam p[er]notas orbis et reli-
quit ac eandem litteram dem regisq[ue] obligeat quendam et non
aliter fieri expectato recognosciri et nobilis officio uel
opifex eties regisq[ue] p[er]sona p[er]spicere et possit colligatur est

Protestacio Ex parte Chinstha Nowski coram vice captos

Nobis vestre Episcopatu[m] Coradoffe et aliis predictis Episcopis
Metropolitano[rum] omni[bus] Diocesanis Regis patris et Regis fratris et Regis filii
Cardinali Johanne[rum] Cognovit[us] Etiam bonorum et factorum Regis
Regnig[us] Regis b[ea]tissimi Christi regis Regis p[re]dicti[us] Regis
fictio[rum] et actiones vestre Episcopatu[m] Coradoffe et aliis predictis Episcopis

Lyczko arrendat castellane sendomirzii
Lyczko arrendat castellane sendomirzii

10/11. Utrum in castro domus sive badia
ne magistrorum propria loco dicitur 1565 et
Comparsis personarum etiam officio et actis quibusdam castri
prolificis desperabili et rapiens Martini legatis proposi-
tus thronus publicus palam et per expressum recognitus
et a bona mente fui rogatus et utique vellet emundus et
appundus neque iudicato villam magistrorum et ipsius
legge regia eximia de obsequiis rebus olim regni du-
mper magistrorum de fideli castro natae condonarien-
tibus natus ibi propter venturae credavimus et modo credere
anserimus pro acta bona pectus de qua exaudita esse mar-
tini legatis ab aliis Anna castro natae condonarien-
tium esse recognitus quead bona pecta credat a predicto
Anna castellana kredit et possedebit Alius, ut fuisse vigore
predicti credere et nullo alio cura cum sum lice domini appro-
priata et omnes perfundebat ad predicta bona quoque omnes